

우체국시설관리단 貴中

見 積 書 / ESTIMATE

공사명 : 포스트타워[서울중앙우체국 청사] 1층 화장실 개선공사

(주)아르&디 건축환경디자인

서울시 노원구 화랑로 447 , 4층2호 (공릉동, 초정빌딩)

TEL:02-973-0606 / FAX 02-973-4747

견 적 서

T0 : 우체국시설관리단 귀중

공 사 명 / PROJECT : 포스트타워[서울중앙우체국 청사]] 1층 화장실 개선공사

금 액 / AMOUNT : 일금 이천팔백육십사만원정 ₩28,640,000

(부가세 포함)

(주)아르앤디 건축환경디자인

대표이사 : 김 현 호

주소:서울시 노원구 화랑로 447 4층2호 (공릉동, 초정빌딩)

TEL:02-973-0606 / FAX 02-973-4747

2019 년 2 월 20 일

NO	품 명	규 격	단위	수량	자재비	노무비	총 계	비 고
1	총공사비		식	1.0			26,036,364	
	V.A.T		%	10.0			2,603,636	
총 합 계							28,640,000	VAT 포함

상기 공사에 대한 견적을 별첨 명세와 같이 제출합니다.

We are pleased to submit you our estimate as specfied on attached sheet(s)

비고 / REMARKS

1. 견적외 별도

공 사 원 가 계 산 서

공사명 : 포스트타워[서울중앙우체국 청사] 1층 화장실 개선공사

비		목	금	액	구	성	비	비	고				
순 공 사 원 가	재 료 비	직	접	재	료	비		9,814,420					
		간	접	재	료	비							
		작업설, 부산물(△)											
		[소		계]			9,814,420						
	노 무 비	직	접	노	무	비		10,034,000					
		간	접	노	무	비		973,298	직접노무비 * 9.7%				
		[소		계]			11,007,298						
	경 비	기	계	경	비			250,000					
		산	재	보	험	료		429,284	노무비 * 3.9%	모든건설공사			
		고	용	보	험	료		95,763	노무비 * 0.87%	모든건설공사			
		건	강	보	험	료			직접노무비 * 1.7%	1개월이상			
		연	금	보	험	료			직접노무비 * 2.49%	1개월이상			
		퇴	직	공	제	부	금	비		직접노무비 * 2.3%	3억이상		
		산	업	안	전	보	건	관	리	비		(재료비+직노) * 2.93%	4000만원이상
		환	경	보	전	비			(재료비+직노+기계경비) * 0.3%				
		노	인	장	기	요	양	보	험	료		(건강보험료) * 6.55%	1개월이상
		기	타	경	비			1,041,085	(재료비+노무비) * 5%				
		[소		계]			1,816,132						
계				22,637,850									
일		반	관	리	비		1,290,357	계 * 5.7%					
이		윤				2,117,068	(노무비+경비+일반관리비) * 15%						
단		수	정	리			-8,911						
공		급	가	액			26,036,364						
부		가	가	치	세		2,603,636	공급가액 * 10%					
총		공	사	비			28,640,000						

PAGE 1

공사명 : 포스트타워[서울중앙우체국 청사] 1층 화장실 개선공사

[illegible]

내역서

PAGE1

공사명 : 포스트타워[서울중앙우체국 청사] 1층 화장실 개선공사

순서	품명	규격	단위	수량	자재비		노무비		경비		합계		비고
					단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1	공통가설공사												
	건축물보양		M2	50.00	1,600	80,000	2,400	120,000		-	4,000	200,000	
	건축물 현장정리		M2	50.00	-	-	30,000	1,500,000		-	30,000	1,500,000	
	가설칸막이	도어포함	M2	30.00	32,000	960,000	20,000	600,000		-	52,000	1,560,000	
	공사안내현수막		식	1.00	160,000	160,000	-	-		-	160,000	160,000	
	자재운반	차량	대	2.00	-	-	-	-	70,000	140,000	70,000	140,000	
	폐기물처리		대	1.00	-	-	-	-	110,000	110,000	110,000	110,000	
	준공청소		M2	50.00	-	-	7,000	350,000		-	7,000	350,000	
					-	-	-	-		-	-	-	
	계				-	1,200,000	-	2,570,000		250,000		4,020,000	
2	방수공사				-		-						
	세멘트액체방수	바닥	M2	3.00	7,000	21,000	64,000	192,000		-	71,000	213,000	
	세멘트액체방수	벽체	M2	5.00	7,000	35,000	64,000	320,000		-	71,000	355,000	
					-	-	-	-		-	-	-	
	계				-	56,000	-	512,000		-		568,000	
3	타일공사				-		-						
	바닥타일철거		M2	3.00	-	-	60,000	180,000		-	60,000	180,000	
	벽체타일철거		M2	5.00	-	-	60,000	300,000		-	60,000	300,000	
	바닥타일	압착8mm,부자재포함	M2	3.00	37,000	111,000	64,000	192,000		-	101,000	303,000	
	벽체타일	압착8mm,부자재포함	M2	5.00	45,000	225,000	64,000	320,000		-	109,000	545,000	
					-	-	-	-		-	-	-	
	계				-	336,000	-	992,000		-		1,328,000	
4	큐비클칸막이공사				-		-						
	큐비클칸막이철거	재사용(2.55x1(+1.3x2	M2	10.00	-	-	20,000	200,000		-	20,000	200,000	
	큐비클칸막이설치	관급	M2	10.00	-	-	50,000	500,000		-	50,000	500,000	
					-	-	-	-		-	-	-	
	계				-	-	-	700,000		-		700,000	

내역서

PAGE2

공사명 : 포스트타워[서울중앙우체국 청사] 1층 화장실 개선공사

순서	품명	규격	단위	수량	자재비		노무비		경비		합계		비고
					단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
5	설비공사				-		-						
	양변기 철거	L/T	개소	6	-	-	40,000	240,000		-	40,000	240,000	
	소변기 철거	감지기내장형	개소	2	-	-	40,000	80,000		-	40,000	80,000	
	장애자 손잡이 철거 및 재	소변기	개소	1	-	-	40,000	40,000		-	40,000	40,000	
	양변기	후레쉬형	개소	6	460,000	2,760,000	-	-		-	460,000	2,760,000	
	소변기	감지기내장형	개소	3	636,000	1,908,000	-	-		-	636,000	1,908,000	
	동관(L-TYPE)	15A M	M	8	13,000	104,000	-	-		-	13,000	104,000	
	동관(L-TYPE)	25A	M	18	14,360	258,480	-	-		-	14,360	258,480	
	동관(L-TYPE)	40A	M	12	25,000	300,000	-	-		-	25,000	300,000	
	PVC관(VG2)	50A	M	18	3,840	69,120	-	-		-	3,840	69,120	
	PVC관(VG2)	75A	M	30	7,740	232,200	-	-		-	7,740	232,200	
	PVC관(VG2)	100A	M	10	11,800	118,000	-	-		-	11,800	118,000	
	관보온	15A*25T M	M	6	1,800	10,800	-	-		-	1,800	10,800	
	관보온	25A*25T M	M	12	1,900	22,800	-	-		-	1,900	22,800	
	관보온	40A*25T	M	12	2,700	32,400	-	-		-	2,700	32,400	
	관보온	15A*5T M	M	2	1,500	3,000	-	-		-	1,500	3,000	
	관보온	25A*5T	M	6	1,600	9,600	-	-		-	1,600	9,600	
	관보온	50A*25T	M	18	2,900	52,200	-	-		-	2,900	52,200	
	관보온	75A*25T	M	30	3,200	96,000	-	-		-	3,200	96,000	
	관보온	100A*25T	M	10	4,400	44,000	-	-		-	4,400	44,000	
	동엘보	15A	EA	6	1,960	11,760	-	-		-	1,960	11,760	
	동엘보	25A	EA	18	2,400	43,200	-	-		-	2,400	43,200	
	동엘보	40A	EA	3	6,600	19,800	-	-		-	6,600	19,800	
	동티	32A*25A	EA	2	6,520	13,040	-	-		-	6,520	13,040	
	동티	40A*15A	EA	2	11,000	22,000	-	-		-	11,000	22,000	
	동티	40A*25A	EA	4	12,400	49,600	-	-		-	12,400	49,600	
	동레듀샤	40A*32A	EA	1	2,800	2,800	-	-		-	2,800	2,800	

내역서

PAGE3

공사명 : 포스트타워[서울중앙우체국 청사] 1층 화장실 개선공사

순서	품명	규격	단위	수량	자재비		노무비		경비		합계		비고
					단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
	동소켓	40A	EA	2	6,400	12,800	-	-	-	-	6,400	12,800	
	동캡	32A	EA	1	9,000	9,000	-	-	-	-	9,000	9,000	
	동관용접	15A	개소	16	4,000	64,000	-	-	-	-	4,000	64,000	
	동관용접	25A	개소	48	5,600	268,800	-	-	-	-	5,600	268,800	
	동관용접	32A	개소	4	6,000	24,000	-	-	-	-	6,000	24,000	
	동관용접	40A	개소	23	9,000	207,000	-	-	-	-	9,000	207,000	
	PVC 90°곡관	50A(DRF)	EA	2	900	1,800	-	-	-	-	900	1,800	
	PVC 90°곡관	100A(DRF)	EA	4	1,800	7,200	-	-	-	-	1,800	7,200	
	PVC LT관	75A*50A(DRF)	EA	2	2,460	4,920	-	-	-	-	2,460	4,920	
	PVC LT관	100A*50A(DRF)	EA	2	6,200	12,400	-	-	-	-	6,200	12,400	
	PVC LT관	100A*75A(DRF)	EA	2	6,800	13,600	-	-	-	-	6,800	13,600	
	PVC CLT관	75A*50A(DRF)	EA	1	2,460	2,460	-	-	-	-	2,460	2,460	
	PVC CLT관	100A*75A(DRF)	EA	1	6,800	6,800	-	-	-	-	6,800	6,800	
	PVC CLT관	100A*100A(DRF)	EA	1	8,000	8,000	-	-	-	-	8,000	8,000	
	PVC 소켓	100A(DRF)	EA	1	5,000	5,000	-	-	-	-	5,000	5,000	
	PVC 플럭	15A	EA	2	1,200	2,400	-	-	-	-	1,200	2,400	
	PVC 플럭	25A	EA	6	1,600	9,600	-	-	-	-	1,600	9,600	
	코아작업	50A*250H	개소	8	-	-	120,000	960,000	-	-	120,000	960,000	
	코아작업	75A*250H	개소	2	-	-	120,000	240,000	-	-	120,000	240,000	
	코아작업	150A*250H	개소	2	-	-	120,000	240,000	-	-	120,000	240,000	
	절연행거	15A	개소	2	640	1,280	-	-	-	-	640	1,280	
	절연행거	25A	개소	6	980	5,880	-	-	-	-	980	5,880	
	절연행거	32A	개소	2	1,060	2,120	-	-	-	-	1,060	2,120	
	절연행거	40A	개소	7	1,120	7,840	-	-	-	-	1,120	7,840	
	일반행거	50A	개소	2	1,600	3,200	-	-	-	-	1,600	3,200	
	일반행거	80A	개소	3	1,840	5,520	-	-	-	-	1,840	5,520	
	일반행거	100A	개소	10	2,200	22,000	-	-	-	-	2,200	22,000	

내역서

PAGE4

공사명 : 포스트타워[서울중앙우체국 청사] 1층 화장실 개선공사

순서	품명	규격	단위	수량	자재비		노무비		경비		합계		비고
					단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
	열선		M	96	7,000	672,000	-	-		-	7,000	672,000	
	잡재료비		식	1	70,000	70,000	-	-		-	70,000	70,000	
	공구손료		식	1	190,000	190,000	-	-		-	190,000	190,000	
	배관공		인	5.00	-	-	400,000	2,000,000		-	400,000	2,000,000	
	기구 설치공		인	2.00	-	-	400,000	800,000		-	400,000	800,000	
					-	-	-	-		-	-	-	
					-	-	-	-		-	-	-	
	계				-	7,822,420	-	4,600,000		-		12,422,420	
6	전기공사				-		-						
	매입등		식	1.00	240,000	240,000	360,000	360,000		-	600,000	600,000	
	전기배선공사		식	1.00	160,000	160,000	300,000	300,000		-	460,000	460,000	
					-	-	-	-		-	-	-	
	계					400,000		660,000		-		1,060,000	
	[총계]					9,814,420		10,034,000		250,000		20,098,420	